校教〔2021〕12 号

山西工程技术学院关于公布教学改革创新项目

和“课程思政”教学改革示范项目结题验收结果的通知

各部门、各系部:

根据《关于印发山西省高等教育质量和水平提升工程中三

个教学项目实施办法的通知》（晋教高[2011]6 号）文件精神,

学校组织评审专家对 2021 年本科质量工程项目申请结题的 4

项进行了结题验收（其中，省级教学改革创新项目 3 项，校级

教学改革创新项目 1 项），评审结果为：通过结题验收 3 项，

延期整改 1 项。

另外，根据《山西工程技术学院课程思政教育教学改革实

施方案》（校教〔2019〕19 号）、《关于进一步加强课程思政建

设实现课程思政全覆盖的通知》（校教〔2021〕3 号）等文件

精神，对申请结题的“课程思政”教学改革示范项目 1 项进行

了结题验收，其评审结果为延期整改。

现将评审结果公布，同时要求在研项目负责人严格按研究

进度进行结题验收，学校将加强督促检查。

-2-

附件：

1.山西工程技术学院教学改革创新项目结题验收评审结果表

2.山西工程技术学院“课程思政”教学改革示范项目结题验

收评审结果表

山西工程技术学院

2021 年 7 月 6 日

抄送：校领导。

山西工程技术学院 2021 年 7 月 6 日印发

-3-

附件 1：

山西工程技术学院教学改革创新项目结题验收评审结果表

序号 课题名称 项目成员
课题立

项时间
批准文件号 项目类别 评审结果

1

地方应用型本科院校特色专业建设

的研究与实践---以山西工程技术

学院土木工程特色专业建设

梁利生 邓庆阳 陈永峰

张永生 秦美珠
2019 年 晋教高〔2019〕17 号 省级教改项目 通过结题验收

2
基于积极心理学的大学生创新创业

教育教学改革策略研究

郭郁 邓庆阳 王栋 郭

芳 门丽君
2019 年 晋教高〔2019〕17 号 省级教改项目 通过结题验收

3
基于 SPOC 的《矿山机械》线上线

下混合式“金课”建设与研究

马树焕 赵金录 蔡永乐

安道星 路亮
2020 年

晋教高函〔2020〕36

号
省级教改项目 延期整改

4
基于 OBE 模式的新工科大学物理课

程体系的构建

许丽 王蔼平 张立仁

白国保 高小珍
2019 年 校教〔2019〕28 号 校级教改项目 通过结题验收

-4-

附件 2：

山西工程技术学院“课程思政”教学改革示范项目结题验收评审结果表

序号 课题名称 项目成员
课题立

项时间
批准文件号 项目类别 评审结果

1
思政元素融入《程序设计基础》课程的

教学改革与实践

李军红 张志东 黄永来

魏晓燕 刘鹏 郑宪秋 常

妮娜

2019 年 校教【2019】30 号
课程思政教

改项目
延期整改

-5-